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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

S&P 500 Endeksi Perşembe gününü %0,63 artışla kapatırken, Dow Jones Sanayi Endeksi %0,21 ve Nasdaq 
100 Endeksi %1,10 yükseldi. Haziran vadeli E-mini S&P endeks kontratları %0,64, Haziran vadeli E-mini 
Nasdaq kontratları %0,99 artıda. Perşembe günü borsa endeksleri ılımlı yükselişle kapanırken, S&P 500 ve 
Dow Jones Sanayi Endeksi son 4 haftanın, Nasdaq 100 ise son 5 haftanın en yüksek seviyesinden kapandı. 
Microsoft ve Meta Platforms'un güçlü kazanç açıklamaları, Magnificent Seven hisselerini ve genel piyasayı 
yukarı taşıdı. Microsoft, beklentilerin üzerinde üçüncü çeyrek satış ve kâr artışı açıklamasının ardından 
%7'den fazla yükseldi. Meta Platforms da ilk çeyrek satışlarının beklentileri aşmasıyla %4'ten fazla prim yaptı. 
ABD'de imalat faaliyetlerinin geçen ay beklentilerden daha az düşmesi de hisse senedi kazançlarını 
destekledi.

▪ Trump, İran'dan petrol alan ülkelere yaptırım uygulanacağını açıkladı

▪ ABD'de ürün ticaret açığı rekor seviyeye çıktı

▪ Çin, ABD ile ticaret görüşmelerini değerlendiriyor

▪ Japonya Maliye Bakanı Kato: ABD Hazine tahvilleri ticaret görüşmelerinde koz olabilir

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

OKLO     26.31             10.83                   Pozitif      

VRT    92.55          8.40                 Pozitif    

MSFT   425.40         7.63                     Pozitif 

RIOT     7.77             7.32                     Pozitif  

HWM    148.03        6.82                     Pozitif 

WAY  39.46         6.16                     Pozitif 

Düşen Hisse Senetleri

▪ ABD'de işsizlik maaşı başvuruları arttı

▪ Altın haftalık kayba ilerliyor

CLSK    8.67           6.12                     Notr

VST  137.30        5.92                     Pozitif  

COKE      1.193              12.00                   Negatif           

LLY      794.10            11.66                Negatif

QCOM    135.21            8.92              Negatif

PAL   7.76          6.68                Negatif   

AZI     1.23            6.13                Pozitif

MRNA     27.03             5.29                 Pozitif 
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DXY
TEMEL HABERLER

Dolar, Trump yönetiminin önümüzdeki 100 gününde olacakların bir 

işareti olarak ticaret anlaşmaları etrafındaki haberlerin iyimserliği 

artırmasıyla son zamanlarda canlandı. Ancak Macquarie analistlerinin 

son raporunda belirttiği gibi, ABD’nin borcunu ödeme kabiliyeti veya 
karşı taraf riski konusundaki endişeler kolayca ortadan kalkmayacağı 

için dolardan uzaklaşma eğilimi devam edecek.

Macquarie son raporunda şöyle belirtti: "Doların Mart ve Nisan 

aylarında gördüğü zayıflamanın önemli bir kısmı, ABD’nin ’karşı taraf’ 
riski olarak algılanmasıyla yapısal olarak bağlantılı. Bu algılar, ABD’nin 

’katılımına’ rağmen kolayca sarsılmayacak."

TEKNİK ANALİZ

ABD Dolar Endeksi (DXY) günlük grafikte, 100.60 seviyesinden destek 

bulduktan sonra tepki alımlarıyla toparlanma eğilimine girmiş 

görünüyor. Ancak bu yükselişin kalıcılığı için kritik 103.00 direncinin 

aşılması gerekiyor. Bu seviye hem düşen trend çizgisine hem de 200 
günlük hareketli ortalamaya denk gelerek güçlü bir teknik bariyer 

oluşturuyor. Ayrıca Fibonacci 38.2% düzeltme seviyesi de bu bölgede 

yer alıyor. RSI göstergesi 50 seviyesine doğru toparlansa da henüz net 

bir güç sinyali üretmiş değil.

Destek Seviyeleri: 99.50 – 99.00 – 98.50 – 98.00
Direnç Seviyeleri: 100.00 – 100.50 – 101.00 – 101.50

RSI: SAT |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Çarşamba günü açıklanan verilere göre Almanya'da enflasyon Nisan 

ayında düştü. Bu durum, politika yapıcıların Avrupa Merkez 

Bankası'ndan daha fazla faiz indirimi talep etmesi yönündeki talebi 

güçlendirdi.
Federal istatistik ofisinin ön verilerine göre, enflasyon nisan ayında 

tahminlerden biraz daha yüksek olan %2,2'ye geriledi.

Reuters Tariff Watch bülteni, en son küresel ticaret ve tarife haberlerine 

yönelik günlük rehberinizdir. Buradan kaydolun .

Reuters'ın anketine katılan analistler, diğer Avrupa ülkeleriyle 
karşılaştırılmak üzere uyumlaştırılmış verilere dayanarak, Mart ayında 

tüketici fiyatlarında yıllık bazda %2,3'lük artışın ardından Nisan ayındaki 

okumanın %2,1 olacağını öngörmüştü.

TEKNİK ANALİZ

EUR/USD paritesi güçlü bir yükseliş trendiyle 1.13 seviyelerine kadar 

tırmandıktan sonra burada kısa vadeli kar satışlarıyla karşılaşmış 

görünüyor. Şu anda fiyat, Fibonacci 23.6% düzeltme seviyesi ve 21 

günlük hareketli ortalamaya denk gelen 1.1220-1.1250 bandında 
destek arıyor. Bu bölge korunursa yükselişin 1.1360 ve 1.1450 

dirençlerine doğru devam etme potansiyeli var. RSI göstergesi 60 

seviyelerinde ve hâlâ pozitif bölgede kalmaya devam ediyor. MACD ise 

zayıflayan da olsa hâlâ pozitif bölgede. 

Destek Seviyeleri: 1.1320 – 1.1280 – 1.1200 – 1.1150
Direnç Seviyeleri: 1.1400 – 1.1450 – 1.1500 – 1.1550

RSI: AL |      MACD: AL   |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Goldman Sachs’ın Akira Otani liderliğindeki ekonomistleri, Japonya 

Merkez Bankası’nın bir sonraki faiz artırımına ilişkin zamanlamasını altı 

ay geriye öteledi.

Ekonomistler, BOJ’un kademeli olarak artan bir politika faizi beklentisi 

konusundaki duruşunu korumasına rağmen, merkez bankasının ticaret 

politikaları üzerindeki yüksek belirsizliği gerekçe göstererek 

enflasyonun %2’ye ulaşması için zamanlamasını da ötelediğini 

belirttiler.

Bu nedenle Goldman Sachs, bir sonraki BOJ faiz artırımı için 

zamanlamayı Temmuz 2025’ten Ocak 2026’ya öteledi.

TEKNİK ANALİZ

Parite, 151.90 seviyesinden başlayan düşüş trendinde 140.25 

bölgesine kadar gerileyerek güçlü bir destek bulmuş görünüyor. Bu 

seviyeden gelen alımlarla birlikte fiyat, şu anda 145 civarında, hem 

Fibonacci 23.6% düzeltme seviyesi hem de düşen trend çizgisine denk 
gelen önemli bir direnç alanını test ediyor.RSI göstergesi 51.51 

seviyesinde ve nötr bölgenin üzerine çıkmış durumda, bu da 

momentumun toparlandığını gösteriyor. MACD histogramı da yukarı 

yönlü genişlemeye başlamış, bu da kısa vadeli yükseliş eğiliminin 

güçlendiğine işaret ediyor.

Destek Seviyeleri: 143.00 – 142.50 – 142.00 – 141.00
Direnç Seviyeleri: 144.00 – 144.50 – 145.00 – 145.50

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, Wall Street’te güçlü teknoloji hissesi bilançolarıyla risk iştahının 

geri dönmesi ve yatırımcıların ABD faiz indirimlerine dair beklentilerini 

sınırlamasıyla bu yıl ilk kez üst üste iki haftalık kayba hazırlanıyor.

Külçe altın, ons başına yaklaşık 3.240 dolar seviyesinde yatay 

seyrederken, bu hafta yüzde 2’yi aşan bir düşüş yaşamış durumda. Bu, 

Nisan ayında imalat faaliyetlerinin beklenenden daha az daraldığını 

gösteren verinin ardından geldi. Piyasalar, Fed’in bu yılki faiz indirimi 

yol haritasına ilişkin beklentilerini azalttı; ilk çeyrek puanlık indirimin 
Temmuz ayında gerçekleşeceği fiyatlandı.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatı, 3500 dolar zirvesinden başlattığı düzeltme hareketinde 3250 

– 3200 destek bölgesine kadar gerilemiş durumda. Bu bölge hem 

Fibonacci %50 düzeltme seviyesi hem de yukarı yönlü trend çizgisiyle 

çakışıyor ve güçlü bir teknik taban oluşturuyor. Fiyat bu destekten şu 
an itibarıyla zayıf da olsa bir tepki alımı içinde.RSI göstergesi 54 

seviyelerinde ve aşırı alım bölgesinden uzaklaşıp nötr alana yaklaşmış 

durumda. MACD histogramı zayıflıyor ve aşağı yönlü sinyaller 

üretmeye devam ediyor.

Destek Seviyeleri: 3230 – 3215 – 3200 – 3150 
Direnç Seviyeleri: 3272 – 3287 – 3300 - 3350

RSI: SAT   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Trump, Truth Social hesabından yaptığı paylaşımda, İran'dan yapılan 

tüm petrol ve petrokimya ürünleri alımlarının durdurulması çağrısında 

bulundu.

ABD Başkanı Trump, "İran'dan herhangi bir miktarda petrol ya da 

petrokimya ürünü satın alan her ülke ya da kişi derhal ikincil 

yaptırımlara tabi tutulacak. ABD ile herhangi bir şekilde, biçimde veya 

formda iş yapmalarına izin verilmeyecek." ifadelerini kullandı.

Destek Seviyeleri: 63.50 – 63.00 – 62.50 – 62.00 
Direnç Seviyeleri: 65.00 – 66.50 – 67.00 – 68.50

 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, artan tarife belirsizliği ve piyasalarda küresel büyümenin 

aşağı geleceğine yönelik beklentilerden sonra sert düştü. Anlık 

işlemlerde 63 dolar seviyelerinden geçen Brent, bugün üst tarafta 65-

67 bölgesini önemli direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise 
alt tarafta 62 dolar ilk destek, 60 dolar ise majör destek konumunda 

olacak. Göstergeler şimdilik Negatif kalmayı sürdürüyor. Bu hafta 

tarifelerle alakalı olarak gelişmeler yakından takip edilmeli. 
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SP500
TEMEL HABERLER

Apple, Mart ayına kadar süren mali ikinci çeyrekte Çin'den elde edilen 

gelirin yüzde 2,3 düşerek 16 milyar dolara gerilediğini belirtti. 

Analistlerin tahmini 16,83 milyar dolardı.

Toplam satışlar ise yüzde 5 artışla 95,4 milyar dolara ulaştı. Toplam 

satışlarına yönelik beklenti 94,6 milyar dolar seviyesindeydi.

Sonuçlar, önümüzdeki aylarda daha da büyük zorluklarla karşılaşacak 

bir şirket için kaygı verici bir işaret olarak görüldü. Apple'ın Çin merkezli 
üretimi, onu Trump yönetimi tarafından açıklanan gümrük tarifelerine 

karşı özellikle savunmasız hale getiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, 4725 seviyesinden başlattığı güçlü tepki alımıyla toparlanarak 

şu anda 5230 civarındaki 50 günlük ortalama ve Fibonacci 50% 

düzeltme seviyesini test ediyor. Bu bölge aynı zamanda önceki yatay 

direnç hattına da denk geldiği için kısa vadede önemli bir karar 
noktası.RSI göstergesi 57.54 seviyesine ulaşarak nötr bölgenin üzerine 

çıktı; bu da momentumun alıcılardan yana olduğunu gösteriyor. MACD 

ise net bir şekilde yukarı kesişmiş ve pozitif ivme güçleniyor.

Destek Seviyeleri: 5400 – 5350 – 5300 – 5250 
Direnç Seviyeleri: 5500 – 5550 – 5600 –5650 

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası'nın yaptığı bir ankete göre, avro bölgesi 

tüketicileri, ABD Başkanı Donald Trump yönetimiyle yaşanan ticaret 

savaşında gümrük vergileriyle karşı karşıya kalmaları halinde ABD 

ürünlerinden vazgeçmekten mutluluk duyuyor.
Trump'ın henüz gümrük vergisi hamlelerini açıklamadığı ve daha sonra 

ara verdiği dönemden önce Mart ayında gerçekleştirilen ECB Tüketici 

Beklentileri Anketi , beklenmedik bir şekilde herhangi bir fiyat artışından 

bağımsız olarak tercihlerde bir değişiklik olduğunu gösterdi .

TEKNİK ANALİZ

Endeks, 23k bölgesinden başlayan düşüşte 20k altında dip 

oluşturduktan sonra güçlü bir toparlanma sergiledi ve şu anda 22.7k 

seviyesindeki Fibonacci 61.8% düzeltme direncini test ediyor. Bu 

seviye üzerinde kapanışlar, yükselişin devamı açısından kritik 
olacak.RSI göstergesi 60.87 ile pozitif bölgede ve alım yönlü 

momentumu destekliyor. MACD tarafında da yukarı yönlü kesişme 

gerçekleşmiş, histogram pozitif alana geçmiş durumda; bu da güçlü 

toparlanmanın teknik olarak teyit edildiğini gösteriyor.

Destek Seviyeleri: 22200 – 22000 –21800 – 21600 
Direnç Seviyeleri: 22600 – 22800 – 23000 – 23100 

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Amazon (NASDAQ:AMZN) ilk çeyrek için beklenenden daha iyi 

sonuçlar bildirdi. Ancak Amazon Web Services’in gelirleri üçüncü kez 

beklenenden daha düşük bir hızda arttı.

Şirket, "gümrük tarifeleri ve ticaret politikaları" ile "durgunluk 

korkularının" tahminlerinin değişmesine neden olabileceğini belirterek 

hafif bir kılavuz yayınladı. Yine de CEO Andy Jassy, şirketin 

belirsizlikten daha güçlü çıkabileceği konusunda "iyimser" olduğunu 

söyledi.
StreetAccount anketine katılan analistlerin beklentisi 29,42 milyar dolar 

iken Amazon Web Services’in geliri %17 artışla 29,27 milyar dolara 

yükseldi. Büyüme dördüncü çeyrekteki %18,9’a göre yavaşladı.

Ana şirketin toplam gelirinin yaklaşık %19’unu oluşturan AWS, 

dünyanın en büyük bulut altyapısı sağlayıcısı konumunda.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, 16700 seviyesinden başlattığı güçlü toparlanma ile kısa 

sürede 18000 üzerine çıkarak Fibonacci 50% düzeltme seviyesi ve 200 

günlük ortalama olan 19440 – 19900 bandına ulaştı. Bu bölge, hem 

teknik hem psikolojik açıdan güçlü bir direnç konumunda.RSI 
göstergesi 58.21 seviyesinde ve yukarı eğilimli; henüz aşırı alımda 

değil ama alıcılar lehine bir momentum var. MACD göstergesi ise net 

şekilde yukarı kesişmiş ve histogram kuvvetli şekilde pozitif bölgede 

ilerliyor – bu da trendin güçlendiğini gösteriyor.

Destek Seviyeleri: 19250 – 19000 – 18800 – 18600 
Direnç Seviyeleri: 19600 – 19800 – 20000 – 20300 

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, Şubat ayı sonlarından bu yana ulaştığı en yüksek seviyeye 

çıkarak yeniden 100 bin dolara yaklaşırken, finansal piyasalarda 

yatırımcıların risk iştahı yeniden canlanıyor.

Bitcoin, son haftalarda Donald Trump’ın gümrük tarifesi politikalarının 

hem hisse senedi hem de dijital varlık piyasalarında sert düşüşlere yol 

açmasıyla aşağı yönlü baskı altındaydı. Bitcoin, Trump’ın ikinci kez 

ABD başkanı olarak göreve başladığı 20 Ocak’ta ulaştığı yaklaşık 109 

bin dolarlık rekor seviyenin ardından yüzde 30’a kadar değer 
kaybetmişti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, 59.600 seviyesinden başlattığı yükseliş trendini sürdürüyor ve 

şu anda 98k – 95k bandındaki Fibonacci %78.6 düzeltme seviyesini 

test ediyor. Bu bölge aynı zamanda daha önce birkaç kez satışların 

geldiği direnç alanı olarak öne çıkıyor.RSI göstergesi 65 seviyesi 
civarında, güçlü ama henüz aşırı alımda değil. Yani alım yönlü 

momentum sürüyor. MACD göstergesi de pozitif bölgede yukarı yönlü 

açılmış durumda; momentum teknik olarak hala alıcılarda.

Destek Seviyeleri: 93000 – 91000 – 89000 – 87500 
Direnç Seviyeleri: 95500 – 97000 – 99500 – 103500

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

İstanbul'da Nisan ayında bir önceki aya göre perakende fiyatlar yüzde 

3,21, toptan fiyatlar ise yüzde 1,46 arttı.

İstanbul Ticaret Odası (İTO), İTO 2023=100 bazlı İstanbul Tüketici Fiyat 
İndeksi ile Toptan Eşya Fiyatları İndekslerinin Nisan ayı verilerini 

açıkladı.

Buna göre, kentte, perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İTO 

İstanbul Tüketici Fiyat İndeksi yüzde 3,21, toptan fiyat hareketlerini 
yansıtan Toptan Eşya Fiyatları İndeksi ise yüzde 1,46 arttı.

İstanbul'da yaşanan fiyat değişimlerini gösteren İTO İstanbul Tüketici 

Fiyat İndeksinin nisan ayında geçen yılın aynı ayına göre değişim oranı 

yüzde 47,21 olarak gerçekleşti.

Nisan ayında İstanbul Tüketici Fiyat İndeksinde; bir önceki aya göre 

giyim ve ayakkabı harcamaları grubunda yüzde 13,59, konut 

harcamaları grubunda yüzde 6,66, haberleşme harcamaları grubunda 

yüzde 5,22, ulaştırma harcamaları grubunda yüzde 3,93, ev eşyası 
harcamaları grubunda yüzde 3,74, lokanta ve oteller harcama 

grubunda yüzde 3,15, çeşitli mal ve hizmetler harcama grubunda yüzde 

3,12, alkollü içecekler ve tütün harcamaları grubunda yüzde 2,29, 

sağlık harcamaları grubunda yüzde 2,13, eğlence ve kültür harcamaları 

grubunda yüzde 2,03, gıda ve alkolsüz içecekler harcama grubunda 
yüzde 1,57 artış olurken, eğitim harcamaları grubunda değişim olmadı.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

	Başlıksız Bölüm
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13


